2022彰化縣行義童軍小隊長訓練營

實施計畫

一、 活動名稱：2022彰化縣行義童軍小隊長訓練營。

二、 活動主旨：1.運用小隊制度，凝聚彰化縣內行義童軍伙伴並培養團隊向心力。

2.行義伙伴在小隊的分工，體驗群體生活、訓練團隊的溝通能力。

3.透過有趣的「做中學，學中做」體驗課程，讓行義夥伴們在課程中

  學習課外活動技能，發展多元能力。

三、 指導單位：國立永靖高工學務處、彰化縣童軍會。

四、 主辦單位：國立永靖高工赤影童軍團。

五、 活動日期：民國 111 年 12 月 16 日（五）晚上 19 點～12 月 18 日（日）下午 16

點，共計兩天兩夜。

六、 活動地點：國立永靖高級工業職業學校。

七、 活動內容：戶外露營、野外炊事。（詳見活動日程表）

八、 交通方式：參加者自行抵達活動地點。

九、 參加對象與人數：本縣之高級中等學校、社區團行義童軍，額滿為止。

（以團為單位報名，由大會進行混編）

十、 活動費用：每人新台幣 300元整，含活動用耗材及紀念品。

十一、 報名方式：

1.即日起，請至 https://tinyurl.com/2r588bze 下載報名表單，填寫相關資料。

2.活動報名於民國 111年 12月 09日（五）前，額滿為止。

3.請將上述檔案名稱統一『團主辦單位_彰化縣小隊長訓練營』。

4.將報名表單上傳至 https://forms.gle/mBNBxgeNhJWKrqfe6。

5.請至信箱查看，若收到回覆信請以團為單位匯款，待匯款確認後即完成報名。

（1）聯絡人：陳玟君老師，電話 04-8221810#317。

   報名費劃撥帳號：21695321戶名：彰化縣童軍會。

     （匯款說明欄請註明「彰化縣小隊長訓練營」）

（2）錄取參加名單及報到須知公佈於彰化縣童軍會網站（隨時更新）

十二、 集合時間：民國 111年 12月 16日（星期五）晚上 19時整。

十三、 集合地點：國立永靖高工行政大樓川堂。

十四、 服    裝：童軍制服、各團團服、團領巾、各高中職運動服。

十五、 活動內容：1.小隊運作、團隊溝通 2.分站課程、營火 3.技能教學、實作。

十六、 解散時間：民國 111年 12月 18日（星期日）下午 16點。

十七、 解散地點：國立永靖高工教學資源中心一樓

十八、 個人攜帶物品：童軍制服、隨身背包、個人盥洗衣物、各團團服、各校運動服、

        領巾、個人餐具、睡袋、睡墊、筆、筆記本、健保卡等。

https://tinyurl.com/2r588bze
https://forms.gle/mBNBxgeNhJWKrqfe6